
 

 

   

䐶䐴䐶䐹 年 䐵䐵 月 䐶䐼 日 
株式会社 ジェイ エイ シー リクルートメント 

 

子会社の事業活動終了に関するお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社子会社である株式会社バンテージポイントは、䐶䐴䐵䐶 年の創業以来、コンサルティング

ファーム業界および外資系金融業界におけるエグゼクティブ領域に特化したサーチ型人材

紹介事業を展開してまいりましたが、市場の変化も踏まえ、今後は JAC ブランドに事業を

一本化することを決定いたしました。この決定に伴い、バンテージポイントとしての事業

活動は 䐶䐴䐶䐹 年 䐵䐵 月末日をもって終了いたします。 

これまでのご支援とご愛顧に、心より御礼申し上げます。 

 

今後は、エクゼクティブサーチサービスにつきましては弊社の「JAC Executive」ブランド

に、幅広い多国籍企業様向けのサービスにつきましては、弊社グループ会社の「JAC 

International」にて、サービスを提供させていただきます。 

引き続きご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 
 

以上 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

株式会社ジェイ エイ シー リクルートメント 広報・IR 部 

E-mail：press@jac-recruitment.jp 

 

JAC International  https://www.jac-international.jp/jp/ 

JAC Recruitment（JAC Executive）https://www.jac-executive.jp/ 


